11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI
ISTANBUL, 18.10.2019

Yaris 28 Erkekler, 100m Sirtlsti 11 - 12 yaslar arasi
18.10.2019 - 9:24 Sonuclar

Al Baraji 11: 1:26.99; 12:1:20.99 / A2 Baraji 11: 1:20.99; 12: 1:15.99 / A3 Baraji 11: 1:17.99; 12: 1:12.99 / A4 Baraji 11: 1:15.99;
12:1:10.99 / B2 Baraji 11: 1:33.99; 12: 1:27.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Demir OZDEMIR 08 Fenerbahce Spor Kultibu 1:11.72 377
A4 BARAJ GECTI

2. Ege CAGDAS 08 Galatasaray Spor Kullibi 1:14.28 340
A4 BARAJ GECTI

3. Deniz BASAR 08 Tekirdag Yizme Ihtisas Kullbu 1:1429 339
A4 BARAJ GECTI

4. Kerem HOSGOR 08 Istanbul Cevre Spor Kuliibt 1:1520 327
A4 BARAJ GECTI

5. Bartu USTBILEN . 08 Galatasaray Spor Kullibi 1:16.32 313
A3 BARAJ GECTI

6. Ozan KAYAOGLU 08 Galatasaray Spor Kullibi 1:17.40 300
A3 BARAJ GECTI

7. Emir CEVIK 08 Denizyildizlan Spor Kuliibli Dernegi 1:17.92 294
A3 BARAJ GECTI

8. Muhammed Bedirhan AYHAN 08  Kocaeli Yiizme Kulibi 1:18.37 289
A2 BARAJ GECTI

9. Mehmet Ali DAYANC 08 Kocaeli Yildizlar Yuzme Kuliibu Derne@il1:18.61 286
A2 BARAJ GECTI

10. Alaz YUKSEKKAYA 08 Kinahada Su Sporlari Kulubt 1:19.62 276
A2 BARAJ GECTI

11. Yakup Ataol SERBEST 08 Istanbul Bbsk 1:20.67 265
A2 BARAJ GECTI

12. Arda CAVUSOGLU 08  Denizyildizlar Spor Kulubll Dernegi 1:20.93 262
A2 BARAJ GECTI

13. Ibrahimcan KiRACI 08  Okyanus Koleji Spor Kultibu 1:21.33 259
Al BARAJ GECTI

14. Eren SABREDEN 08  Enka Spor Kuliibu 1:21.40 258
Al BARAJ GECTI

15. Yigit Can YILMAZ 08  Altinkulag Yuzme Spor Kuliibu 1:21.44 258
Al BARAJ GECTI

16. Yigit MEMIS 08 Istanbul Bbsk 1:22.27 250
Al BARAJ GECTI

17. Berk Efe ATAMER 08 Galatasaray Spor Kullibi 1:22.47 248
Al BARAJ GECTI

18. Veli Temmuz CAKAR 08 Sakarya Su Sporlari Kulubi 1:22.53 247
Al BARAJ GECTI

19. Necmettin Enes HOCALAR 08 Istanbul Bbsk 1:22.59 247
Al BARAJ GECTI

20. Ulas Ali YAGMURCU 08  Enka Spor Kuliibu 1:22.72 246
Al BARAJ GECTI

21. Efe DEMIRCILER 08 Ferdi 1:23.01 243

Al BARAJ GECTI
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Yaris 28, Erkekler, 100m Sirtustu, 11 yas

Sira
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42.
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44,

45.

Yusuf Alp UNLU
Al BARAJ GECTI

Eren OZER
Al BARAJ GECTI

Deniz YENIPAZAR
A1 BARAJ GECTI

Hamza Ibrahim AKMAN
Al BARAJ GECTI

Yigit Boran IKiZCE

Al BARAJ GECTI

Yigit Efe KOSEOGLU
Al BARAJ GECTI

Ediz ULKER

Al BARAJ GECTI

Mert OZKAN
Al BARAJ GECTI

Arda Kaan GOGUSGEREN

A1 BARAJ GECTI

Toprak Dogu ARBAK
Al BARAJ GECTI
Omer Faruk OZAMAC
Al BARAJ GECTI

Kerem CETIN
Al BARAJ GECTI

Eymen Can ORMAN
Al BARAJ GECTI

Kayra TEZCAN
Al BARAJ GECTI

Baris YAVUZ
B2 BARAJ GECTI

Kuzey GENCYILMAZ
B2 BARAJ GECTI

Demir AYRIKAYA
B2 BARAJ GECTI
Huseyin SEN

B2 BARAJ GECTI

Kivang KAYA .
B2 BARAJ GECTI

Efe Eymen ZENGI
B2 BARAJ GECTI

Kayra Poyraz HASBAL
B2 BARAJ GECTI

Batuhan KUZU .
B2 BARAJ GECTI

Arda OZBEK
B2 BARAJ GECTI

Ali Kaan BALKAN
B2 BARAJ GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Time Derece

Kocaeli Yildizlar Yizme Kulibli Dernegil:23.26
Kocaeli Ylizme Kultbl 1:23.58
Oksijen Spor Kulubi 1:23.63
Bayrampasa Demir Spor Kulliibt Derne¢1:24.43

Heybeliada Su Sporlari Kulibl Spor De1:24.75

Fmv 1s1k Spor Kultibu 1:25.03
Istanbul Avrasya Spor Kuliibi 1:25.20
Galatasaray Spor Kulub 1:25.44
Burak Sezgin Yizme Kuliibli Dernegi  1:25.83
Fenerbahce Spor Kuliibii 1:26.06
Galatasaray Spor Kulub 1:26.38
Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulub 1:26.44
Sakarya Atlantis Su Sporlar Kulub{ 1:26.64

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubi Dernedil:26.86

Ferdi 1:27.00
Burak Sezgin Yuzme Kuliibt Dernegi  1:27.15
Enka Spor Kullibi 1:27.16

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliib1:27.31

Denizyildizlari Spor Kulubi Dernegi 1:27.79
Istanbul Bbsk 1:28.14
Enka Spor Kuluibi 1:28.18
Denizkizi Sualti Ve Doga Sporlari Klb  1:28.64
Istanbul Avrasya Spor KuliibU 1:28.73

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kullibii 1:28.93

241
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238
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228

226

225
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220
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216

215

214

212

211

210

210

209
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203

203
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199

198
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI
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Yaris 28, Erkekler, 100m Sirtustu, 11 yas

Sira

46. Kaan KARADAG
B2 BARAJ GECTI

47. Eren KAHRAMAN
B2 BARAJ GECTI

48. Batin Bugra ENGIN
B2 BARAJ GECTI

49. Kerem Efe KOSEOGLU
B2 BARAJ GECTI

50. Enes OZTURK
B2 BARAJ GECTI

51. Yunuscan YILDIRIM
B2 BARAJ GECTI

52. Can S6kmen OKAY
B2 BARAJ GECTI

53. Rojan GUNES
B2 BARAJ GECTI

54. Sarp Ege SALCI
B2 BARAJ GECTI

55. Sarp Bartu CELIK
B2 BARAJ GECTI

56. Ata Ruzgar EROL
B2 BARAJ GECTI

57. Rojhan Burak ATAS
B2 BARAJ GECTI

58. Kaan CiDAM

12 yas
1. Alp ACIKER
A4 BARAJ GECTI
2. Demir IRMAK
A3 BARAJ GECTI

3. Batuhan OZTURK
A3 BARAJ GECTI

4. Metehan USLU
A3 BARAJ GECTI

5. Yilmaz Efe ALTINDAG
A3 BARAJ GECTI

6. Yahya Salih KESKIN
A2 BARAJ GECTI

7. Ahmet Ege ONDER
A2 BARAJ GECTI

8. Kuzey TUNGELLI
A2 BARAJ GECTI

9. Berk KARABACAK
A2 BARAJ GECTI

10. Baris OZKAN
A2 BARAJ GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Time Derece

Bayrampasa Demir Spor Kullibl Derne¢1:29.28 195

Denizyildizlar Spor Kuliibli Dernegi

Tekirdad Yizme Ihtisas Kuliibi

Fmv 1sik Spor Kultibu

1:29.29 195
1:29.72 193
1:29.81 192

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubl Dernegil:29.94 191

Istanbul Avrasya Spor Kultbu
Enka Spor Kuliibi

Marlin Spor Kullibi Dernedgi
Fmv 1sik Spor Kultibu

Ferdi

Istanbul Cevre Spor Kulubii
Fmv 1sik Spor Kullbu

Arel Koleji Spor Kulib

Istanbul Cevre Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulub
Istanbul Cevre Spor Kulubii
Altinkula¢ Yiizme Spor Kulibi
Kinahada Su Sporlar Kulibi
Poyraz Spor Kuliibii Dernegi
Kocaeli Yizme Kullibi

Poyraz Spor Kullibl Dernegi

Galatasaray Spor Kulub

Burak Sezgin Yizme Kuliibii Dernegi

1:30.41 188
1:30.90 185
1:30.98 185
1:31.54 181
1:32.48 176
1:3250 176
1:33.18 172
1:36.49 155
1:09.73 411
1:11.12 387
1:12.05 372
1:12.63 363
1:12.68 363
1:13.17 355
1:13.44 351
1:13.65 348
1:1446 337
1:1460 335
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI
ISTANBUL, 18.10.2019

Yaris 28, Erkekler, 100m Sirtustu, 12 yas

Sira YB Time Derece

11. Onur Ege OKSUZ 07  Enka Spor Kuliibii 1:1463 335
A2 BARAJ GECTI

12. John Emir MERCIYAN 07  Enka Spor Kuliibu 1:15.13 328
A2 BARAJ GECTI

13. Bugra Eren YEGEN 07  Poyraz Spor Kuliibi Dernegi 1:15.35 325
A2 BARAJ GECTI

14. Efe CALIK . 07 Galatasaray Spor Kullibi 1:1556 323
A2 BARAJ GECTI

15. Emre Kayra KAYA 07  Anabilim Spor Kulubi 1:15.76 320
A2 BARAJ GECTI

16. Mehmet Bahadir KOYUTURK 07  Anabilim Spor Kulibt 1:15.89 318
A2 BARAJ GECTI

17. Muhammet Enes ACAR 07  Enka Spor Kulibi 1:17.47 299
Al BARAJ GECTI

18. Alper CEYHAN 07  Enka Spor Kulibu 1:17.60 298
Al BARAJ GECTI

19. Kaya TURKAY 07  Galatasaray Spor Kulubi 1:17.67 297
Al BARAJ GECTI

20. Yasar Ege ERDOGAN 07  Maltepe Universitesi Spor Kuliibii Derne1:18.53 287
Al BARAJ GECTI

21. Atakan Sarp I1ZGiC 07  Poyraz Spor Kullibii Dernegi 1:18.72 285
Al BARAJ GECTI

22. Ali Efe AYKAN 07  Galatasaray Spor Kulubi 1:18.84 284
Al BARAJ GECTI

23. Mert ALTINAY 07  Fenerbahge Spor Kullbi 1:19.24 280
Al BARAJ GECTI

24. Eren YAPICIOGLU 07 Istanbul Bbsk 1:19.44 278
Al BARAJ GECTI

25. Mehmet Aykut EKIN 07  Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulubi 1:19.57 276
Al BARAJ GECTI

26. Ogulcan AYDIN 07 Galatasaray Spor Kullibi 1:19.58 276
Al BARAJ GECTI

27. Efe ALi 07  Turkiye Spor Yazarlari Dernegi Spor Kul1:19.82 274
Al BARAJ GECTI

28. Kaan AKAKCA 07 Denizkizi Sualti Ve Doga Sporlar Klb  1:19.97 272
Al BARAJ GECTI

29. Halil Arda URETURK 07  Okyanus Koleji Spor Kuliibii 1:19.99 272
Al BARAJ GECTI

30. Yagiz CALDASTAN 07  Galatasaray Spor Kulubd 1:20.14 270
Al BARAJ GECTI

31. Mehmet Ziya SAHIN 07  Tarkiye Spor Yazarlari Dernegi Spor Kul1:20.40 268
Al BARAJ GECTI

32. Osman Talha ALiQ 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 1:20.46 267
Al BARAJ GECTI

33. Hasan Utku KUMAS 07  Fenerbahge Spor Kullibi 1:20.61 266
Al BARAJ GECTI

34. Ahmet Aras NOSERI 07  Galatasaray Spor Kulubi 1:20.65 265

A1 BARAJ GECTI
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI
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Yaris 28, Erkekler, 100m Sirtustu, 12 yas

Sira

35.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

583.

54.

55.
56.
57.

Erdem Kaan SEN
Al BARAJ GECTI

Kerem Deniz TAYLAN
Al BARAJ GECTI
Cagan CELIKSU

B2 BARAJ GECTI

Kerem TOKGOZ .
B2 BARAJ GECTI

Burak Ege BABACAN
B2 BARAJ GECTI
Doruk UNAL

B2 BARAJ GECTI
Kuzey OZEL

B2 BARAJ GECTI

Yusuf GULER
B2 BARAJ GECTI

Anil Mert YILDIZ
B2 BARAJ GECTI

Fatih Emir OZDEMIR
B2 BARAJ GECTI
Erhan ERDOGDU
B2 BARAJ GECTI

Talha KURTULUS
B2 BARAJ GECTI

Tugra Burak ATES
B2 BARAJ GECTI

Metin Mert CETEMEN
B2 BARAJ GECTI

Tugra OKAN
B2 BARAJ GECTI

Kaan CAN .
B2 BARAJ GECTI

Uygar KULAK
B2 BARAJ GECTI

Ahmet Mithat TURAN
B2 BARAJ GECTI

Arda Berk ISIK
B2 BARAJ GECTI

Mehmet Erim CAKMAKGCI
B2 BARAJ GECTI

Gokdeniz AKANSU
Efekan KARYUREK
Cagan OzUL

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07
07
07

Time Derece

Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kuliibi1:20.78

Fenerbahce Spor Kuliibi 1:20.78
Kinahada Su Sporlari Kulubi 1:21.02
Golcuk Belediye Spor Kuliibi 1:21.28
Anabilim Spor Kuliibu 1:21.38

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 1:22.27

Mimar Sinan Koleji Spor Kuliibli Derned1:22.50

Fenerbahce Spor Kulubii 1:22.83
Ferdi 1:23.12
Bahcelievler Belediye Spor Kuliibii 1:23.13
Fenerbahce Spor Kuliibi 1:23.20
Altinkula¢ Yizme Spor Kullbu 1:23.28
Okyanus Koleji Spor Kuliibl 1:23.40

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 1:23.93

Enka Spor Kuliibi 1:24.11
Fmv 1sik Spor Kullbu 1:24.26
Enka Spor Kullibi 1:24.97
Edirne Dsi Spor Kuliibu 1:25.31

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliib1:25.38

Fenerbahce Spor Kulubii 1:26.06

Mimar Sinan Koleji Spor Kuliibli Derneg1:28.17
Kirklareli Genglik Spor Kuliibii Dernegi 1:28.51
Kocaeli Ylzme Kultbi 1:29.54

264

264

262

259

258

250

248

245

242

242

242

241

240

235

234

233

227

224

223

218

203
201
194
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